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"Benim manevi mirasım ilim ve akıldır"
Mustafa Kemal Atatürk

Sevgili Çocuklar,

Bu sayımızda sizlere kuğuları tanıtıyoruz. Kuğular, göçmen su 
kuşlarındandır. Kış mevsiminin daha şiddetli geçtiği yerlerdeki 
soğuklardan korunmak için ülkemize gelirler. Peki kuğuları 
nerelerde görebilirsiniz? Neyle beslenirler? Yavru, genç, 
yetişkin kuğular nasıl görünürler? Bunlar gibi birçok sorunun 
yanıtını yazılarımızda ve etkinliklerimizde bulabileceksiniz. 

Dış görünüşlerinin zarifliğiyle de dikkat çeken kuğular bale, 
resim gibi farklı dallardan birçok sanat eserine de konu 
olmuşlardır. Ünlü besteci Pyotr İlyiç Çaykovski’nin “Kuğu Gölü” 
adlı bale eseri buna güzel bir örnek. Biz de sizler için kuğuların 
hareketlerinden esinlenerek bir dans etkinliği oluşturduk. 

İlkbaharda ve sonbaharda göç eden kuşlarla, kuş gözlemi 
yapan ve onlarla ilgili bilgi toplayan bir kuş bilimciyle ve tıpkı 
kuğular gibi uzun boyunlu olan başka hayvanlarla ilgili de yazı 
ve etkinlikleri dergimizde görebilirsiniz.

Bu sayımızda seveceğinizi düşündüğümüz bir sürü de ekimiz 
var. Su kuşları eşleme kartları, göçmen kuşlarla ilgili bir oyun, 
kuğu tacı, kuğu posteri ve su kuşlarıyla ilgili hem çeşitli bilgiler 
hem de eğlenceli etkinlikler içeren bir kitapçık.

Ayrıca bu sayımızda diğer sayılarımızdan farklı olarak kapakta 
ve kartlarda artırılmış gerçeklik uygulaması kullandık. Bu sayede 
kapakta bir kuğunun üç boyutlu hâlini görebilir, sesini dinleyebilir 
ve büyüklüğünü değiştirebilirsiniz. Bu uygulamayla aynı 
zamanda kartlarımızdaki su kuşlarının seslerini dinleyebilirsiniz. 
Bunun için yapmanız gereken “App Store” ya da “Google Play” 
uygulama mağazalarından Meraklı Minik uygulamasını akıllı 
telefon ya da tablet bilgisayarınıza indirmek. Bu uygulamayı 
nasıl kullanacağınızla ilgili ayrıntılı bilgiyi de dergimizin “Kitap... 
Oyun... Öneri...” köşesinde bulabilirsiniz. 

Düşünmekten, gözlem yapmaktan ve soru sormaktan asla 
vazgeçmeyin... 

Sevgilerimizle...


